

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

ZED GROUP

Aldhara Alkabera street

83383 TRIPOLI (EE) - LIBIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 644/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 14-02-2025
Codice cliente 00000000128253	Partita IVA LY 9999999999	Codice fiscale	Pagina 1 di 17	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
ZAINO UOMO BLU NORTH SAILS 631042000 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8300825885489	5,000	29,38000		29,38000	146,90
ZAINO UOMO NERO NORTH SAILS 631042000 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8300825885496	5,000	29,38000		29,38000	146,90
ZAINO UOMO VERDE NORTH SAILS 631042000 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8300825885472	6,000	29,38000		29,38000	176,28
BEAUTY CASE UOMO BLU NORTH SAILS 631043000 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8300825885519	6,000	14,69000		14,69000	88,14
SMANICATO UOMO NERO NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8300825957025	4,000	28,64000		28,64000	114,56
SMANICATO UOMO NERO NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8300825957032	8,000	28,64000		28,64000	229,12
SMANICATO UOMO NERO NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8300825957049	8,000	28,64000		28,64000	229,12
SMANICATO UOMO NERO NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8300825957056	4,000	28,64000		28,64000	114,56
SMANICATO UOMO NERO NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8300825957063	1,000	28,64000		28,64000	28,64
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6110, Ean: 8033751060643	4,000	15,91000		15,91000	63,64
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6110, Ean: 8033751060650	8,000	15,91000		15,91000	127,28
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6110, Ean: 8033751060667	8,000	15,91000		15,91000	127,28
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6110, Ean: 8033751060674	2,000	15,91000		15,91000	31,82
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6110, Ean: 8033751060681	1,000	15,91000		15,91000	15,91
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996022000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751071014	4,000	7,98000		7,98000	31,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996022000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751071021	8,000	7,98000		7,98000	63,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996022000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751071038	8,000	7,98000		7,98000	63,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996022000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751071045	2,000	7,98000		7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996022000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751071120	1,000	7,98000		7,98000	7,98
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 993013000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6110, Ean: 8033751061121	3,000	15,91000		15,91000	47,73

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

ZED GROUP

Aldhara Alkabera street

83383 TRIPOLI (EE) - LIBIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	644/IT	bonifico bancario	EUR	14-02-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000128253	LY 9999999999		2 di 17	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 993013000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061138	8,000	15,91000		15,91000	127,28
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 993013000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061145	8,000	15,91000		15,91000	127,28
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 993013000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061152	2,000	15,91000		15,91000	31,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996022000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751070772	2,000	7,98000		7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996022000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751070789	6,000	7,98000		7,98000	47,88
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996022000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751070796	6,000	7,98000		7,98000	47,88
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996022000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751070802	2,000	7,98000		7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996022000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751070819	1,000	7,98000		7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996020000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751069509	2,000	7,98000		7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996020000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751069516	6,000	7,98000		7,98000	47,88
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996020000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751069523	6,000	7,98000		7,98000	47,88
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996020000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751069530	2,000	7,98000		7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996020000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751069547	1,000	7,98000		7,98000	7,98
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 993011000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751060469	2,000	15,91000		15,91000	31,82
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 993011000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751060476	6,000	15,91000		15,91000	95,46
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 993011000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751060483	6,000	15,91000		15,91000	95,46
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 993011000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751060490	2,000	15,91000		15,91000	31,82
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 993011000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751060506	1,000	15,91000		15,91000	15,91
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996020000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751069387	2,000	7,98000		7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996020000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751069394	6,000	7,98000		7,98000	47,88

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

ZED GROUP

Aldhara Alkabera street

83383 TRIPOLI (EE) - LIBIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 644/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 14-02-2025
Codice cliente 00000000128253	Partita IVA LY 9999999999	Codice fiscale	Pagina 3 di 17	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996020000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751069400	6,000	7,98000		7,98000	47,88
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996020000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751069417	2,000	7,98000		7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996020000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751069424	1,000	7,98000		7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996022000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751070659	2,000	7,98000		7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996022000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751070666	6,000	7,98000		7,98000	47,88
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996022000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751070673	6,000	7,98000		7,98000	47,88
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996022000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751070680	2,000	7,98000		7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996022000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751070697	1,000	7,98000		7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996016000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751067406	4,000	7,98000		7,98000	31,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996016000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751067413	8,000	7,98000		7,98000	63,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996016000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751067420	8,000	7,98000		7,98000	63,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996016000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751067437	4,000	7,98000		7,98000	31,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996016000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751067444	1,000	7,98000		7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996020000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751069936	4,000	7,98000		7,98000	31,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996020000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751069943	8,000	7,98000		7,98000	63,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996020000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751069950	8,000	7,98000		7,98000	63,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996020000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751069967	4,000	7,98000		7,98000	31,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996020000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751069974	1,000	7,98000		7,98000	7,98
SMANICATO UOMO VERDE NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8300825956813	2,000	28,64000		28,64000	57,28
SMANICATO UOMO VERDE NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8300825956820	6,000	28,64000		28,64000	171,84

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

ZED GROUP

Aldhara Alkabera street

83383 TRIPOLI (EE) - LIBIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 644/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 14-02-2025
Codice cliente 00000000128253	Partita IVA LY 9999999999	Codice fiscale	Pagina 4 di 17	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
SMANICATO UOMO VERDE NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825956837	6,000	28,64000		28,64000	171,84
SMANICATO UOMO VERDE NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825956844	2,000	28,64000		28,64000	57,28
SMANICATO UOMO VERDE NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825956851	1,000	28,64000		28,64000	28,64
SMANICATO UOMO BLU NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825956950	2,000	28,64000		28,64000	57,28
SMANICATO UOMO BLU NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825956967	6,000	28,64000		28,64000	171,84
SMANICATO UOMO BLU NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825956974	6,000	28,64000		28,64000	171,84
SMANICATO UOMO BLU NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825956981	2,000	28,64000		28,64000	57,28
SMANICATO UOMO BLU NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825956998	1,000	28,64000		28,64000	28,64
GIUBBOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825956615	6,000	35,98000		35,98000	215,88
GIUBBOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825956622	6,000	35,98000		35,98000	215,88
GIUBBOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825956639	3,000	35,98000		35,98000	107,94
GIUBBOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825956608	1,000	35,98000		35,98000	35,98
GIUBBOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825956646	1,000	35,98000		35,98000	35,98
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825956547	8,000	35,98000		35,98000	287,84
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825956561	4,000	35,98000		35,98000	143,92
GIUBBOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: , Ean: 8300825956677	4,000	35,98000		35,98000	143,92
GIUBBOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: , Ean: 8300825956684	6,000	35,98000		35,98000	215,88
GIUBBOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: , Ean: 8300825956691	8,000	35,98000		35,98000	287,84
GIUBBOTTO UOMO BLU NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: , Ean: 8300825956707	4,000	35,98000		35,98000	143,92
GIUBBOTTO UOMO NERO NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: , Ean: 8300825956745	4,000	35,98000		35,98000	143,92

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

ZED GROUP

Aldhara Alkabera street

83383 TRIPOLI (EE) - LIBIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	644/IT	bonifico bancario	EUR	14-02-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
00000000128253	LY 9999999999		5 di 17	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
GIUBBOTTO UOMO NERO NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscod: , Ean: 8300825956752	6,000	35,98000		35,98000	215,88
GIUBBOTTO UOMO NERO NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscod: , Ean: 8300825956769	6,000	35,98000		35,98000	215,88
GIUBBOTTO UOMO NERO NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscod: , Ean: 8300825956776	4,000	35,98000		35,98000	143,92
SMANICATO UOMO BLU NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8300825956882	4,000	28,64000		28,64000	114,56
SMANICATO UOMO BLU NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8300825956899	6,000	28,64000		28,64000	171,84
SMANICATO UOMO BLU NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8300825956905	6,000	28,64000		28,64000	171,84
SMANICATO UOMO BLU NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8300825956912	4,000	28,64000		28,64000	114,56
SMANICATO UOMO BLU NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8300825956929	1,000	28,64000		28,64000	28,64
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825949600	4,000	15,96000		15,96000	63,84
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825949617	8,000	15,96000		15,96000	127,68
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825949624	8,000	15,96000		15,96000	127,68
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825949631	4,000	15,96000		15,96000	63,84
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825949709	4,000	15,96000		15,96000	63,84
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825949716	8,000	15,96000		15,96000	127,68
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825949723	8,000	15,96000		15,96000	127,68
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825949730	4,000	15,96000		15,96000	63,84
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825949501	4,000	15,96000		15,96000	63,84
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825949518	8,000	15,96000		15,96000	127,68
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825949525	8,000	15,96000		15,96000	127,68
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8300825949532	4,000	15,96000		15,96000	63,84

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

ZED GROUP

Aldhara Alkabera street

83383 TRIPOLI (EE) - LIBIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 644/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 14-02-2025
Codice cliente 00000000128253	Partita IVA LY 9999999999	Codice fiscale	Pagina 6 di 17	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949457	4,000	15,96000		15,96000	63,84
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949464	8,000	15,96000		15,96000	127,68
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949471	8,000	15,96000		15,96000	127,68
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949488	1,000	15,96000		15,96000	15,96
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949808	4,000	15,96000		15,96000	63,84
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949815	8,000	15,96000		15,96000	127,68
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949822	8,000	15,96000		15,96000	127,68
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949839	4,000	15,96000		15,96000	63,84
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949754	4,000	15,96000		15,96000	63,84
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949761	8,000	15,96000		15,96000	127,68
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949778	8,000	15,96000		15,96000	127,68
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949785	4,000	15,96000		15,96000	63,84
TELO MARE UOMO BLU NORTH SAILS 623267000 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6302, Ean: 8300825757663	10,000	17,38000		17,38000	173,80
PANTALONE UOMO VERDE NORTH SAILS 673073000 98% Cotone, 2% Elastan made in: TUR, hocode: 6203, Ean: 8300825765866	2,000	36,67000		36,67000	73,34
PANTALONE UOMO VERDE NORTH SAILS 673073000 98% Cotone, 2% Elastan made in: TUR, hocode: 6203, Ean: 8300825765873	3,000	36,67000		36,67000	110,01
PANTALONE UOMO VERDE NORTH SAILS 673073000 98% Cotone, 2% Elastan made in: TUR, hocode: 6203, Ean: 8300825765880	6,000	36,67000		36,67000	220,02
PANTALONE UOMO VERDE NORTH SAILS 673073000 98% Cotone, 2% Elastan made in: TUR, hocode: 6203, Ean: 8300825765897	6,000	36,67000		36,67000	220,02
PANTALONE UOMO VERDE NORTH SAILS 673073000 98% Cotone, 2% Elastan made in: TUR, hocode: 6203, Ean: 8300825765903	1,000	36,67000		36,67000	36,67
CAPPELLO UOMO BLU NORTH SAILS 623260000 100% Cotone made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8300825757502	6,000	9,50000		9,50000	57,00
CAPPELLO UOMO VERDE NORTH SAILS 623260000 100% Cotone made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8300825757496	6,000	9,50000		9,50000	57,00

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

ZED GROUP

Aldhara Alkabera street

83383 TRIPOLI (EE) - LIBIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	644/IT	bonifico bancario	EUR	14-02-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
00000000128253	LY 9999999999		7 di 17	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CAPPELLO UOMO BLU NORTH SAILS 727349000 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8300825795740	6,000	7,88000		7,88000	47,28
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825833862	4,000	7,98000		7,98000	31,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825833879	6,000	7,98000		7,98000	47,88
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825833886	6,000	7,98000		7,98000	47,88
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825833893	3,000	7,98000		7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825833909	1,000	7,98000		7,98000	7,98
CAPPELLO UOMO NERO NORTH SAILS 623232000 100% Nylon made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8300825663896	4,000	12,10000		12,10000	48,40
CAPPELLO UOMO BLU NORTH SAILS 623232000 100% Nylon made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8300825663872	4,000	12,10000		12,10000	48,40
CAPPELLO UOMO BLU NORTH SAILS 623232000 100% Nylon made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8300825663889	4,000	12,10000		12,10000	48,40
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751063101	6,000	11,94000		11,94000	71,64
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751063118	12,000	11,94000		11,94000	143,28
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751063125	12,000	11,94000		11,94000	143,28
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751063132	5,000	11,94000		11,94000	59,70
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751063149	2,000	11,94000		11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751063347	4,000	11,94000		11,94000	47,76
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751063354	8,000	11,94000		11,94000	95,52
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751063361	8,000	11,94000		11,94000	95,52
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751063378	4,000	11,94000		11,94000	47,76
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751063385	1,000	11,94000		11,94000	11,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902837000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8300825835248	4,000	7,98000		7,98000	31,92

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

ZED GROUP

Aldhara Alkabera street

83383 TRIPOLI (EE) - LIBIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	644/IT	bonifico bancario	EUR	14-02-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
00000000128253	LY 9999999999		8 di 17	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902837000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825835255	10,000	7,98000		7,98000	79,80
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902837000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825835262	10,000	7,98000		7,98000	79,80
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902829000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831882	4,000	11,16000		11,16000	44,64
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902829000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831899	8,000	11,16000		11,16000	89,28
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902829000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831905	8,000	11,16000		11,16000	89,28
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902829000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831912	2,000	11,16000		11,16000	22,32
CAPPELLO UOMO VERDE UNI NORTH SAILS 623204000 100% COTONE made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8300825562779	4,000	9,35000		9,35000	37,40
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO M NORTH SAILS 902417000 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 8300825399689	4,000	18,36000		18,36000	73,44
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO L NORTH SAILS 902417000 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 8300825399696	6,000	18,36000		18,36000	110,16
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO XL NORTH SAILS 902417000 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 8300825399702	9,000	18,36000		18,36000	165,24
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO 2XL NORTH SAILS 902417000 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 8300825399719	4,000	18,36000		18,36000	73,44
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO L NORTH SAILS 902417000 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 8300825399641	2,000	18,36000		18,36000	36,72
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO XL NORTH SAILS 902417000 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 8300825399658	6,000	18,36000		18,36000	110,16
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO M NORTH SAILS 902417000 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUN, hocode: 6110, Ean: 8300825399634	4,000	18,36000		18,36000	73,44
FELPA CON ZIP UOMO VERDE COVERI MOVING FE4022 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100032193441	2,000	13,90000		13,90000	27,80
FELPA CON ZIP UOMO VERDE COVERI MOVING FE4022 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100032193458	3,000	13,90000		13,90000	41,70
FELPA CON ZIP UOMO VERDE COVERI MOVING FE4022 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100032193465	3,000	13,90000		13,90000	41,70
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO COVERI MOVING FE4020 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100032192130	4,000	10,53000		10,53000	42,12
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO COVERI MOVING FE4020 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100032192147	7,000	10,53000		10,53000	73,71
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO COVERI MOVING FE4020 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100032192154	3,000	10,53000		10,53000	31,59

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

ZED GROUP

Aldhara Alkabera street

83383 TRIPOLI (EE) - LIBIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 644/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 14-02-2025
Codice cliente 00000000128253	Partita IVA LY 9999999999	Codice fiscale	Pagina 9 di 17	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO COVERI MOVING FE4020 65% Cotone, 35% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100032192161	1,000	10,53000		10,53000	10,53
CARDIGAN UOMO VERDE COVERI MOVING TR1723 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100032203980	3,000	14,88000		14,88000	44,64
CARDIGAN UOMO VERDE COVERI MOVING TR1723 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100032203997	5,000	14,88000		14,88000	74,40
CARDIGAN UOMO VERDE COVERI MOVING TR1723 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100032204000	5,000	14,88000		14,88000	74,40
CARDIGAN UOMO VERDE COVERI MOVING TR1723 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8100032204017	3,000	14,88000		14,88000	44,64
CARDIGAN UOMO NERO COVERI MOVING TR1723 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053000068879	3,000	14,88000		14,88000	44,64
CARDIGAN UOMO NERO COVERI MOVING TR1723 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053000068862	5,000	14,88000		14,88000	74,40
CARDIGAN UOMO NERO COVERI MOVING TR1723 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053000068886	5,000	14,88000		14,88000	74,40
CARDIGAN UOMO NERO COVERI MOVING TR1723 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053000068855	2,000	14,88000		14,88000	29,76
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660879	4,000	14,98000		14,98000	59,92
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660886	12,000	14,98000		14,98000	179,76
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660893	2,000	14,98000		14,98000	29,96
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660909	4,000	14,98000		14,98000	59,92
SMANICATO UOMO GRIGIO ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660817	4,000	14,98000		14,98000	59,92
SMANICATO UOMO GRIGIO ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660824	8,000	14,98000		14,98000	119,84
SMANICATO UOMO GRIGIO ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660831	8,000	14,98000		14,98000	119,84
SMANICATO UOMO GRIGIO ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660848	4,000	14,98000		14,98000	59,92
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660930	4,000	14,98000		14,98000	59,92
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660947	4,000	14,98000		14,98000	59,92
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660954	4,000	14,98000		14,98000	59,92

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

ZED GROUP

Aldhara Alkabera street

83383 TRIPOLI (EE) - LIBIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	644/IT	bonifico bancario	EUR	14-02-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
00000000128253	LY 9999999999		10 di 17	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660961	2,000	14,98000		14,98000	29,96
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660923	1,000	14,98000		14,98000	14,98
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660527	6,000	19,58000		19,58000	117,48
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660534	10,000	19,58000		19,58000	195,80
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660541	7,000	19,58000		19,58000	137,06
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660510	7,000	19,58000		19,58000	137,06
GIUBBOTTO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660640	8,000	19,58000		19,58000	156,64
GIUBBOTTO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660657	6,000	19,58000		19,58000	117,48
GIUBBOTTO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660664	3,000	19,58000		19,58000	58,74
GIUBBOTTO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660633	4,000	19,58000		19,58000	78,32
GIUBBOTTO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660572	8,000	19,58000		19,58000	156,64
GIUBBOTTO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660602	6,000	19,58000		19,58000	117,48
GIUBBOTTO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660725	5,000	19,58000		19,58000	97,90
GIUBBOTTO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hscod: 6201, Ean: 8056144660695	5,000	19,58000		19,58000	97,90
FELPA SENZA ZIP UOMO BEIGE CALVIN KLEIN J30J327119 55% Cotone, 45% Poliestere made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8721107158020	1,000	31,73000		31,73000	31,73
T-SHIRT ESTERNABILE UOMO NERO TOMMY HILFIGER UM0UM03157 95% Cotone, 5% Elastan made in: LKA, hscod: 6109, Ean: 8720646354931	2,000	16,86000		16,86000	33,72
T-SHIRT ESTERNABILE UOMO NERO TOMMY HILFIGER UM0UM03157 95% Cotone, 5% Elastan made in: LKA, hscod: 6109, Ean: 8720646354962	2,000	16,86000		16,86000	33,72
BOXER UOMO BIANCO L AERONAUTICA MILITARE SCOBX001J508 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hscod: 6207, Ean: 8056423499824	1,000	6,70000		6,70000	6,70
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO LA MARTINA WMC019PP659 100% Cotone made in: IND, hscod: 6205, Ean: 7613431529045	1,000	47,59000		47,59000	47,59
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU M LA MARTINA XMC007PP340 100% COTONE made in: ALB, hscod: 6205, Ean: 7613431355897	2,000	41,18000		41,18000	82,36

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

ZED GROUP

Aldhara Alkabera street

83383 TRIPOLI (EE) - LIBIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 644/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 14-02-2025
Codice cliente 00000000128253	Partita IVA LY 9999999999	Codice fiscale	Pagina 11 di 17	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
GIUBBOTTO UOMO GRIGIO ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144660503	2,000	19,58000		19,58000	39,16
GIUBBOTTO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5331625 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144660718	2,000	19,58000		19,58000	39,16
SMANICATO UOMO GIALLO ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144661067	8,000	14,98000		14,98000	119,84
SMANICATO UOMO GIALLO ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144661074	9,000	14,98000		14,98000	134,82
SMANICATO UOMO GIALLO ARMATA DI MARE 5337217 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6201, Ean: 8056144661081	3,000	14,98000		14,98000	44,94
CARDIGAN UOMO BLU COVERI MOVING TR1723 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100032203690	7,000	14,88000		14,88000	104,16
CARDIGAN UOMO BLU COVERI MOVING TR1723 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100032203706	7,000	14,88000		14,88000	104,16
CARDIGAN UOMO BLU COVERI MOVING TR1723 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100032203713	3,000	14,88000		14,88000	44,64
CARDIGAN UOMO BLU COVERI MOVING TR1723 20% Nylon, 80% Viscosa made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8100032203683	3,000	14,88000		14,88000	44,64
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993013000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6110, Ean: 8033751061244	4,000	15,91000		15,91000	63,64
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993013000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6110, Ean: 8033751061251	6,000	15,91000		15,91000	95,46
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993013000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6110, Ean: 8033751061268	6,000	15,91000		15,91000	95,46
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993013000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6110, Ean: 8033751061275	2,000	15,91000		15,91000	31,82
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993013000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6110, Ean: 8033751061282	1,000	15,91000		15,91000	15,91
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993013000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6110, Ean: 8033751061237	1,000	15,91000		15,91000	15,91
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825833749	4,000	7,98000		7,98000	31,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825833756	10,000	7,98000		7,98000	79,80
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825833763	8,000	7,98000		7,98000	63,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825833770	4,000	7,98000		7,98000	31,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825833787	1,000	7,98000		7,98000	7,98

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

ZED GROUP

Aldhara Alkabera street

83383 TRIPOLI (EE) - LIBIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 644/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 14-02-2025
Codice cliente 00000000128253	Partita IVA LY 9999999999	Codice fiscale	Pagina 12 di 17	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825833688	4,000	7,98000		7,98000	31,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825833695	8,000	7,98000		7,98000	63,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825833701	6,000	7,98000		7,98000	47,88
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825833718	3,000	7,98000		7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825833725	1,000	7,98000		7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825833985	4,000	7,98000		7,98000	31,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825833992	8,000	7,98000		7,98000	63,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825834005	8,000	7,98000		7,98000	63,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825834012	4,000	7,98000		7,98000	31,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825834029	1,000	7,98000		7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 902834000 90% Cotone, 10% Viscosa made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825833923	4,000	7,98000		7,98000	31,92
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 902834000 90% Cotone, 10% Viscosa made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825833930	8,000	7,98000		7,98000	63,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 902834000 90% Cotone, 10% Viscosa made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825833947	8,000	7,98000		7,98000	63,84
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 902834000 90% Cotone, 10% Viscosa made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825833954	4,000	7,98000		7,98000	31,92
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063286	4,000	11,94000		11,94000	47,76
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063293	8,000	11,94000		11,94000	95,52
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063309	8,000	11,94000		11,94000	95,52
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063316	2,000	11,94000		11,94000	23,88
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063095	1,000	11,94000		11,94000	11,94
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751062982	4,000	11,94000		11,94000	47,76

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

ZED GROUP

Aldhara Alkabera street

83383 TRIPOLI (EE) - LIBIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 644/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 14-02-2025
Codice cliente 00000000128253	Partita IVA LY 9999999999	Codice fiscale	Pagina 13 di 17	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751062999	10,000	11,94000		11,94000	119,40
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063002	8,000	11,94000		11,94000	95,52
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 995011000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751063019	4,000	11,94000		11,94000	47,76
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 902829000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831646	4,000	11,16000		11,16000	44,64
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 902829000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831653	8,000	11,16000		11,16000	89,28
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 902829000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831660	8,000	11,16000		11,16000	89,28
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 902829000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831677	4,000	11,16000		11,16000	44,64
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 902829000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831639	2,000	11,16000		11,16000	22,32
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 902829000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831707	2,000	11,16000		11,16000	22,32
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 902829000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831714	4,000	11,16000		11,16000	44,64
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 902829000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831721	4,000	11,16000		11,16000	44,64
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 902829000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831738	2,000	11,16000		11,16000	22,32
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902829000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831820	4,000	11,16000		11,16000	44,64
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902829000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831837	8,000	11,16000		11,16000	89,28
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902829000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825831844	8,000	11,16000		11,16000	89,28
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU XL LA MARTINA XMC007PP340 100% COTONE made in: ALB, hocode: 6205, Ean: 7613431355842	2,000	41,18000		41,18000	82,36
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU L LA MARTINA XMC007PP340 100% COTONE made in: ALB, hocode: 6205, Ean: 7613431355835	2,000	41,18000		41,18000	82,36
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU M LA MARTINA XMC007PP340 100% COTONE made in: ALB, hocode: 6205, Ean: 7613431355828	2,000	41,18000		41,18000	82,36
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU L LA MARTINA XMC007PP340 100% COTONE made in: ALB, hocode: 6205, Ean: 7613431355903	2,000	41,18000		41,18000	82,36
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU XL LA MARTINA XMC007PP340 100% COTONE made in: ALB, hocode: 6205, Ean: 7613431355910	2,000	41,18000		41,18000	82,36

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

ZED GROUP

Aldhara Alkabera street

83383 TRIPOLI (EE) - LIBIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 644/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 14-02-2025
Codice cliente 00000000128253	Partita IVA LY 9999999999	Codice fiscale	Pagina 14 di 17	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO LA MARTINA WMC019PP659 100% Cotone made in: IND, hscore: 6205, Ean: 7613431475878	1,000	47,59000		47,59000	47,59
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO LA MARTINA WMC019PP659 100% Cotone made in: IND, hscore: 6205, Ean: 7613431529052	1,000	47,59000		47,59000	47,59
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO LA MARTINA YMP005PK001 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 7613431624153	1,000	35,98000		35,98000	35,98
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO LA MARTINA YMP006PK001 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 7613431564527	1,000	32,56000		32,56000	32,56
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO LA MARTINA YMP006PK001 95% Cotone, 5% Elastan made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 7613431624757	1,000	32,56000		32,56000	32,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L LA MARTINA CCMR05JS206 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 7613431309081	1,000	19,44000		19,44000	19,44
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU LA MARTINA CCMP05JS259 100% Cotone made in: TUR, hscore: , Ean: 7613431298262	1,000	34,22000		34,22000	34,22
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L LA MARTINA XMR311JS206 100% COTONE made in: CHN, hscore: 6109, Ean: 7613431457454	1,000	18,61000		18,61000	18,61
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M LA MARTINA XMR005JS206 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 7613431358706	1,000	15,66000		15,66000	15,66
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8720639844319	8,000	18,73000		18,73000	149,84
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8720639844326	4,000	18,73000		18,73000	74,92
BOXER UOMO BIANCO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8720639721207	3,000	18,73000		18,73000	56,19
BOXER UOMO BIANCO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8720639721214	3,000	18,73000		18,73000	56,19
BOXER UOMO BIANCO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8720639721221	3,000	18,73000		18,73000	56,19
BOXER UOMO VERDE BIKKEMBERGS BKK1UTR14TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8056894353083	10,000	6,61000		6,61000	66,10
BOXER UOMO VERDE BIKKEMBERGS BKK1UTR14TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8056894353090	20,000	6,61000		6,61000	132,20
GIUBBOTTO UOMO MARRONE NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480330206	1,000	22,57000		22,57000	22,57
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329965	3,000	22,57000		22,57000	67,71
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329972	2,000	22,57000		22,57000	45,14
GIUBBOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329989	2,000	22,57000		22,57000	45,14

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

ZED GROUP

Aldhara Alkabera street

83383 TRIPOLI (EE) - LIBIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 644/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 14-02-2025
Codice cliente 00000000128253	Partita IVA LY 9999999999	Codice fiscale	Pagina 15 di 17	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PORTAFOGLIO UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K511942 100% Pelle made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8720639028634	2,000	30,18000		30,18000	60,36
PORTAFOGLIO UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K512423 100% Pelle made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8720639006755	2,000	25,11000		25,11000	50,22
PORTAFOGLIO UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K512421 100% Pelle made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8720639021468	2,000	15,16000		15,16000	30,32
PORTAFOGLIO UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K511691 100% Pelle made in: KHM, hocode: 4202, Ean: 8720109478020	1,000	16,79000		16,79000	16,79
TRACOLLA UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K509737 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: KHM, hocode: 4202, Ean: 8719856567958	2,000	30,18000		30,18000	60,36
SCIARPA UOMO BLU CALVIN KLEIN K50K510996 95% Cotone, 5% Cachemire made in: CHN, hocode: 6214, Ean: 8720108592598	1,000	20,14000		20,14000	20,14
BERRETTO UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K510985 47% Poliammide, LANA 57 made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8720108588515	1,000	16,79000		16,79000	16,79
BERRETTO UOMO BLU CALVIN KLEIN K50K510985 47% Poliammide, LANA 57 made in: CHN, hocode: 6505, Ean: 8720108591041	1,000	16,79000		16,79000	16,79
FOULARD UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K509745 50% Acrilico, LANA 50 made in: IND, hocode: 6214, Ean: 8719856577735	1,000	16,79000		16,79000	16,79
TRACOLLA UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K511227 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8720109112863	2,000	30,18000		30,18000	60,36
PORTAFOGLIO UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K511383 100% Pelle made in: KHM, hocode: 4202, Ean: 8720109113679	2,000	25,11000		25,11000	50,22
ZAINO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K510526 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8720108122733	2,000	50,19000		50,19000	100,38
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K510613 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8720108119009	2,000	30,18000		30,18000	60,36
BOXER UOMO VERDE BIKKEMBERGS BKK1UTR14TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8056894353106	15,000	6,61000		6,61000	99,15
BOXER UOMO VERDE BIKKEMBERGS BKK1UTR14TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8056894353113	10,000	6,61000		6,61000	66,10
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720639844302	5,000	18,73000		18,73000	93,65
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720639844296	4,000	18,73000		18,73000	74,92
BOXER UOMO BIANCO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720639721238	1,000	18,73000		18,73000	18,73
BOXER UOMO BLU CAVALLI CLASS QXO01FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323941153	10,000	7,34000		7,34000	73,40
TELO MARE UOMO BLU CAVALLI CLASS QXH01IRW006 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8059915146640	12,000	11,16000		11,16000	133,92

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

ZED GROUP

Aldhara Alkabera street

83383 TRIPOLI (EE) - LIBIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 644/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 14-02-2025
Codice cliente 00000000128253	Partita IVA LY 9999999999	Codice fiscale	Pagina 16 di 17	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
TELO MARE DONNA ARANCIO CAVALLI CLASS QXH01IRXL03 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8059915146671	5,000	11,16000		11,16000	55,80
TELO MARE DONNA ARANCIO CAVALLI CLASS QXH01IRW006 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8059915146633	10,000	11,16000		11,16000	111,60
FELPA SENZA ZIP UOMO BEIGE CALVIN KLEIN J30J327119 55% Cotone, 45% Poliestere made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8721107158051	1,000	31,73000		31,73000	31,73
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO CALVIN KLEIN YM0YM01163 60% Poliestere, 40% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8721107092843	1,000	49,41000		49,41000	49,41
CARTELLA UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K512197 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8720639557776	1,000	46,84000		46,84000	46,84
ZAINO UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K512424 98% Poliestere, 2% Poliuretano made in: IDN, hocode: 4202, Ean: 8720639013463	2,000	63,72000		63,72000	127,44
ZAINO UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K512115 95% Poliestere, 5% Poliuretano made in: IDN, hocode: 4202, Ean: 8720639016891	2,000	53,50000		53,50000	107,00
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 0000U2664G 95% Cotone, 5% Elastan made in: LKA, hocode: 6207, Ean: 8720639720354	1,000	18,73000		18,73000	18,73
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO CALVIN KLEIN J30J325632 50% Cotone, 50% Poliestere made in: VNM, hocode: 6110, Ean: 8720639104949	1,000	47,70000		47,70000	47,70
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325632 50% Cotone, 50% Poliestere made in: VNM, hocode: 6110, Ean: 8720639102020	1,000	47,70000		47,70000	47,70
OCCHIALE DA SOLE UOMO GRIGIO CALVIN KLEIN CKJ22642S PLASTICA INIETTATA 100 made in: CHN, hocode: 900410, Ean: 883901149777	5,000	35,38000		35,38000	176,90
OCCHIALE DA SOLE UOMO NERO CALVIN KLEIN CKJ22642S PLASTICA INIETTATA 100 made in: CHN, hocode: 900410, Ean: 883901149760	3,000	35,38000		35,38000	106,14
OCCHIALE DA SOLE UOMO NERO CALVIN KLEIN CKJ23659S PLASTICA INIETTATA 100 made in: CHN, hocode: 900410, Ean: 883901160147	3,000	30,67000		30,67000	92,01
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO CALVIN KLEIN J30J325495 94% Cotone, 6% Elastan made in: VNM, hocode: 6109, Ean: 8720109355918	1,000	31,73000		31,73000	31,73
PANTALONE UOMO NERO CALVIN KLEIN 00GMS4P632 100% Poliestere made in: VNM, hocode: 6203, Ean: 8720109207668	1,000	29,75000		29,75000	29,75
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO CALVIN KLEIN 00GMS4W337 100% Poliestere made in: VNM, hocode: 6110, Ean: 8720109213799	1,000	35,80000		35,80000	35,80
PORTAFOGLIO UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K511270 100% Pelle made in: KHM, hocode: 4202, Ean: 8720109112023	2,000	28,42000		28,42000	56,84
SCIARPA UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K509712 95% COTONE,5% CACHEMIRE made in: CHN, hocode: 6214, Ean: 8719856568153	1,000	32,08000		32,08000	32,08
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K509606 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: KHM, hocode: 4202, Ean: 8719856569778	2,000	22,47000		22,47000	44,94
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K510196 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8719856939489	2,000	25,60000		25,60000	51,20

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

ZED GROUP

Aldhara Alkabera street

83383 TRIPOLI (EE) - LIBIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 644/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 14-02-2025
Codice cliente 000000000128253	Partita IVA LY 99999999999	Codice fiscale	Pagina 17 di 17	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K507559 100% POLIURETANO made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8719854888451	2,000	25,96000	25,96000	51,92

Totale Pezzi: 1413

Totale righe 23.205,15	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento € 23.205,15
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	14-02-2025	23.205,15	
Cod. I.V.A. N18	Imponibile 23.205,15	%	Imposta in € ESENZIONE IVA ART. 8	
Nostra banca	Firma per Accettazione			